



ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 мая 2024 г.

№ 301

г. Улан-Удэ

**О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Бурятия от 12.05.2010 № 175
«Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления
детей в Республике Бурятия»**

Правительство Республики Бурятия **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести следующие изменения в пункт 2 постановления Правительства Республики Бурятия от 12.05.2010 № 175 «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Республике Бурятия» (в редакции постановлений Правительства Республики Бурятия от 22.12.2010 № 561, от 12.04.2011 № 165, от 30.05.2011 № 259, от 26.01.2012 № 20, от 15.05.2012 № 281, от 28.05.2012 № 305, от 06.03.2013 № 112, от 12.04.2013 № 188, от 28.05.2013 № 256, от 02.04.2014 № 147, от 08.05.2014 № 208, от 30.12.2014 № 689, от 30.12.2014 № 690, от 23.03.2015 № 128, от 22.05.2015 № 252, от 10.06.2015 № 287, от 24.12.2015 № 647, от 17.05.2016 № 200, от 16.06.2016 № 259, от 02.08.2016 № 354, от 22.08.2016 № 392, от 20.10.2016 № 486, от 26.10.2016 № 497, от 28.12.2016 № 616, от 18.01.2017 № 17, от 22.02.2017 № 69, от 03.04.2017 № 132, от 04.05.2017 № 195, от 31.01.2018 № 50, от 23.05.2018 № 280, от 13.07.2018 № 381, от 21.08.2018 № 458, от 05.12.2018 № 687, от 06.12.2018 № 695, от 07.05.2019 № 227, от 24.04.2020 № 228, от 20.07.2020 № 429, от 23.07.2020 № 447, от 07.08.2020 № 474, от 05.11.2020 № 669, от 26.06.2021 № 317, от 24.05.2022 № 287, от 28.04.2023 № 229, от 02.11.2023 № 661, от 11.12.2023 № 748, от 16.04.2024 № 212):

- 1.1. В подпункте 1 цифры «19503» заменить цифрами «23910,5».
- 1.2. В подпункте 2 цифры «20282,1» заменить цифрами «22837,6».
- 1.3. В подпункте 3 цифры «3360,0» заменить цифрами «3658,7».

1.4. В подпункте 4 цифры «260,1» заменить цифрами «283,2».

1.5. В подпункте 5 цифры «2880,0» заменить цифрами «3136,0».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официально-го опубликования.

**Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Республики Бурятия**



В. Мухин

Проект представлен Министерством образования
и науки
тел. 21-35-46